Actum est hoc VIII kalendas septembris, anno Domini Mº 
CCº XXXº VIIIº. 

S+num Guilelmi Tintorarii, S+num Berengarie, uxoris eius, 
nos qui hec laudamus et firmamus. 

S+num Guilelmi de Vilaro, S+num Petri Perpetue, Sig(senyal)-
num Petri Laurencii, testium.

Sig(senyal)num Raimundi de Ulmo, subdiachoni et notarii 
publici Barchinone, qui hoc scribi fecit et clausit cum litteris su-
prapositis in linea VIIª et emendatis in VIª, die et anno prefixis.
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1238 setembre 4 
Bernat Dosca de Lleida nomena procurador seu Pere de Forn de Barce-

lona perquè recuperi els vint-i-quatre besants que li deu Pere Mal-
graner de Barcelona, els quals li havia deixat en préstec a Tarra-
gona per pagar un deute que devia a Bernat Carbonell de Tortosa.

 [A].  Original perdut. AMSBM, MSCB, Col·lecció de pergamins, núm. 233.
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 B. Transcripció. AAM, Còpies Plandolit, Santa Clara, núm. 233.
 C*.  Transcripció. AMSBM, MSCB, Transcripcions, núm. 791, p. 587.

Anno Dominice Incarnationis millesimo ducentessimo1 trices-
simo octavo, pridie nonas septembris.

Ego Bernardus Dosca de Ilerda, bona fide et sine dolo cum 
hac carta publica, facio, creo et constituo certum ac specialem 
procuratorem meum Petrum de Furno de Barchinona, videlicet ad 
petendum, exigendum et recuperandum per me et meo nomine 
et mandato viginti et quatuor bizancios quos Petrus Milgranerius 
Barchinone mi debet, quos eidem Petro Milgranerio mutuo tradidi 
apud Tarragonam scilicet ad solvendum debitum quod Bernardo 
Carbonelli de Tortosa debebat. Ita scilicet quod inde possit per me 
et meos2 nomine adversus prenominatum Petrum Milgranerium 
agere, ponere, excipere et replicare, testes producere et audire 
sententiam vel compositionem subire, necnon et generaliter omnia 
facere et explicare quecumque super predictis noverit faciendum 
seu explicandum. Quicquid enim a dicto Petro de Furno, procura-
tore meo, factum fuerit super predictis ratum et firmum perpetuo 
habebo ac si mecum personaliter fuerit factum. 

Testes sunt Iohannes Manensis, Guilelmus Arnaudi corraterius, 
Iohannes de Sa Mora de Ilerda et Raimundus Deodati Montis 
Pesulani notarius qui, rogatus a prefato Bernardo Dosca, hec 
omnia scripsit.

1. ducentessimo segons B, manca a C.  2. meo B.
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1238 octubre 5
Guillem Genovès reconeix haver rebut de Guerau de Sagàs i Ramon de 

Riera, canonges de Barcelona, i Pere de Forn, com a marmessors 
del testament de Pere de Copons, els tres-cents sous de Barcelona 
que Pere de Copons li llegà en testament per raó d’injúries i d’altres 
coses.